
TÝDENNÍ PLÁN VÝUKY OD 27.11. DO 1.12.2023

TŘÍDA VIII.

PŘEDMĚT UČIVO
Co si zopakuji, kde si zopakuji,

kam napíšu

HOTOVO
Co budu mít uděláno

ČESKÝ JAZYK
T13

(Hortová)
příští týden písemka na
způsoby obohacování

slovní zásoby

Způsoby obohacování slovní zásoby

Tvůrčí psaní

Procvičuji si způsoby
obohacování české slovní
zásoby.

Ve čtvrtek odevzdám své tvůrčí
psaní, které splňuje všechna
předem zadaná kritéria.

MATEMATIKA
T13

(Kučerová)

Pythagorova věta Řeknu jí, rozumím jí a umím
díky ní vypočítat příklady

ANGLICKÝ JAZYK
T13

(Dvořák)

Unit 3: Future Plans

ANGLICKÝ JAZYK
T13

(Laušmanová)

pondělí: příprava na Mock speaking
exam

Unit 3:Our surprise party
str.68-71

Prosím přineste si pracovní sešit 2. díl.

Popíšu vybrané svátky.
Popíšu přípravu a průběh party.

.

NĚMECKÝ JAZYK
T13

(Klepárníková)
Einheit 6: Mögen/möchten Používám sloveso mögen ve

všech osobách. Sdělím, co bych
chtěl a nechtěl (ich möchte….).

PŘÍRODOPIS
T13

(Stará)

Savci Znám zástupce ploutvonožců a
kytovců

INFORMATIKA
T13

(Jirásek)

Úprava zvuku na počítači Ovládám natočit, sestříhat a
upravit zvuk



DĚJEPIS
T13

(Dvořák)

Reformace, Martin Luther

ZEMĚPIS
T13

(Doležel)

Evropa doprava
Opakování a test

FYZIKA
T13

(Doležel)
Teplo a energie tělesa
Kalorimetrická rovnice

Chemie
T12

(Madarászová)

Test - metody dělení směsí (Filtrace,
destilace, krystalizace, sedimentace,
chromatografie)

Roztoky, koncentrace ředění.

Umím popsat jednotlivé
aparatury (destilační, filtrační) a
znám názvy laboratorních
pomůcek.

Správně určím metodu dělení
složek ze směsí, podle toho, jaké
složky chci oddělit.

Umím vypočítat hmotnostní
zlomek a koncentraci roztoku a
ředění roztoku.

Hudební výchova
T13 (Jirásek)

Cembalo, klavinet Poznám j podle barvy

INFORMACE PRO
RODIČE

T13

Probíhají triády, prosím rodiče, kteří se ještě nenapsali, ať si nějaký termín
vyberou, popřípadě mi napíšou, že potřebují jiný čas. Děkuji všem, kteří již
schůzku absolvovali.

27.11. - zavřená škola

1.12. vánoční jarmark a dílničky (peníze, které si třída vydělá zůstávají třídě),
také bude probíhat dobročinná sbírka - Krabice od bot (pořádá žákovský
parlament), více informací k oběma akcím najdete na webu školy.

5.12. návštěva vily Tugendhat více info v týdnu přijde edookitem

Srdečně Vás pozývame do školy na různé dobroty, také zde budou
výrobky všeho druhu. Přijďte se naladit na adventní atmosféru.

Eva Kučerová a Lucia Skalníková


